
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 

 

Zápis 6 

  

 

Zápis z 68. jednání Rady městské části Praha 6 
 

Datum: 03.06.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 13:50 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek, Ing. Z. Hlinský   

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  
MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 
Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták 
(pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. J. Lála (pověřenec) 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/  Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. 

J. Ješinová /EO/, Ing. M. Kubíková /OŠ/, Mgr. L. Kos /ORI/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. 

T. Srp /KS/, Mgr. K. Levínská /KS/ 
 

 

Program: 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body 
-  hlasování: 7/0/0  (Chybí MUDr. Hošek, Mgr. Lacina)   

 

Schválení operativních bodů jednání :  hlasování 7/0/0 (Chybí MUDr. Hošek, Mgr. Lacina)   

 
 

 
 

1 - R-2289 - Závěrečný účet Městské části Praha 6 za rok 2023 - Ing. Zdeněk Hlinský 
(radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1679/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (Chybí MUDr. 

Hošek)  
 

I. Bere na vědomí  
zprávu o "Závěrečném účtu Městské části Praha 6 za rok 2023" včetně jejich příloh 

  

II. Souhlasí  
1. s tím, aby Zastupitelstvu MČ Praha 6 byl v souladu s ustanovením § 17, odstavce 7, 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění p.p., 



Stránka 2. z 25 
 
 

předložen k projednání a schválení "Závěrečný účet Městské části Praha 6 za rok 2023"   
s těmito výsledky: 
příjmy celkem                                                     1.214.797,19 tis. Kč  
výdaje celkem                                                     1.391.241,04 tis. Kč 

rozdíl mezi příjmy  a výdaji - schodek                    176.443,85 tis. Kč 

  

2. s tím, aby Zastupitelstvu MČ Praha 6 byl předložen k projednání a schválení výsledek 
Zdaňované činnosti MČ Praha 6 za rok 2023 uvedený v části 5 "Zprávy" s tím, že 
výsledkem za rok 2023 je ztráta ve výši 9.359,37 tis. Kč 

  

3. s návrhem na zařazení částky 50.000,00 tis. Kč, jako součásti výsledku hospodaření 
MČ Praha 6 za rok 2023, do "Fondu rezerv a rozvoje" 

  

4. s návrhem usnesení Zastupitelstva MČ Praha 6 "Závěrečný účet Městské části Praha 6" 
za rok 2023 

  

5. s celoročním hospodařením Městské části Praha 6, a to bez výhrad, včetně "Zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 6 za rok 2023" a  včetně výsledků 
celoročního hospodaření příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 6, a to: 
Pečovatelské služby, Léčebny dlouhodobě nemocných, 15 ZŠ a 19 MŠ uvedených v 
příloze č. 4 tohoto materiálu a s rozdělením výsledků hospodaření za doplňkovou činnost 
do fondů dle přílohy č. 5 této "Zprávy" 
  

6. s uhrazením ztráty vyplývající z hospodaření příspěvkové organizace ZŠ Petřiny - sever 

za rok 2023 ve výši 1.000 tis. Kč 

  

7. s opatřeními Městské části Praha 6 k nápravě nedostatků zjištěných ve "Zprávě o 
výsledku přezkoumání hospodaření Městské části Praha 6 za rok 2023"  
  

  
 

2 - R-2338 - 5. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2024 - Ing. Zdeněk Hlinský 
(radní) 
 
 Usnesení č. RMČ-1680/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 210/23 ze dne 18.12.2023 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2024 zvyšuje o částku 721,8 tis. Kč na celkovou 
výši 1.119.895,0 tis. Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2024 zvyšuje o částku 721,8 tis. Kč na celkovou 
výši 1.693.989,0 tis. Kč 

3.  rozpočet třídy 8 - Financování nemění 
  

III. Souhlasí  



v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 210/23 ze dne 18.12.2023 s 
návrhem na rozpočtová opatření uvedená v bodě B přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že 
se:
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2024 nemění
2. rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2024 nemění
3. rozpočet třídy 8 - Financování nemění

3- R-2341 -Zpráva o výsledcích hospodaření zdaňované činnosti městské části 
Praha 6 k 31.12.2023 - MgA. Petr Prokop (statutární místo sta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1681/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (Chybí MUDr. 
Hošek)

I. Bere na vědomí 
předloženou Zprávu o výsledcích hospodaření zdaňované činnosti městské části Praha 6 
k 31.12.2023 včetně jejích příloh

II. Souhlasí
s návrhem usnesení ZMČ Praha 6 ke Zprávě o výsledcích hospodaření zdaňované 
činnosti městské části Praha 6 k 31.12.2023

III. Ukládá 
předložit Zprávu o výsledcích hospodaření zdaňované činnosti městské části Praha 6 k 
31.12.2023 k projednání ZMČ Praha 6
Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta
Termín plnění: 24.06.2024

4 - R-2319 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Jílkova. - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1682/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. Do velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Jílkova • paní • Nájemní 
smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 31.07.2027. Nájemné bude stanoveno v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 7.354 Kč/měsíc.

5- R-2314 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Nad Kajetánkou ■ profesní 
důvody. - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

Stránka 3. z 25



• Usnesení č. RMČ-1683/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zQ (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. Mo velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou • panii 
• pracovnici PČR OŘ Praha I. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. 
do 30.06.2027, a to za podmínky trvání služebního poměru a pracovní činnosti na území 
městské části Praha 6. Nájemné bude stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023.

6 - R-2340 - Pronájem parkovacího místa č. 16 ve vnitrobloku Dr. Zikmunda Wintra - 
Eliášova - Raisova - Bubenečská - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1684/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- usnesení Rady městské části Praha 6 č. 3925/22 ze dne 19.09.2022
- usnesení Rady městské části Praha 6 č. RMČ-1605/24 ze dne 06.05.2024

II. Ruší
záměr pronajmout parkovací místo č. 3 ve vnitrobloku Dr. Zikmunda Wintra - Eliášova - 
Raisova - Bubenečská (pozemky pare. č. 839/2, 839/4, 839/11, 839/20 a 839/23 v 
katastrálním území Bubeneč) manželům " a •
• bytem Dr. Zikmunda Wintra Praha 6

III. Schvaluje
pronájem parkovacího místa č. 16 ve vnitrobloku Dr. Zikmunda Wintra - Eliášova - Raisova 
- Bubenečská (pozemky parc. č. 839/2, 839/4, 839/1 1, 839/20 a 839/23 v katastrálním 
území Bubeneč) manželům • a bytem
Dr. Zikmunda Wintra •, Praha 6. Nájemné je stanoveno ve výši 1 500 Kč bez DPH 
měsíčně (tj. 1 815 Kč včetně 21% DPH). Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou.
Na pronájem uvolněného parkovacího místa č. 3 bude vyhlášeno výběrové řízení.

7 - R-2168 ■ Zrušení platnosti usnesení RMČ Praha 6 č. 2415/09 ze dne 27. 5. 2009 k 
poskytování slev z nájemného - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1685/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

Stránka 4. z 25



I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Ruší
platnost usnesení Rady městské části Praha 6 č. 2415/09 ze dne 27. 5. 2009 týkajícího se 
poskytování slev z nájemného ph rekonstrukcích bytového fondu městské části Praha 6

8 - R-2312 - Pronájem bytu z profesních důvodů - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1686/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem BJ č. 
Ciolkovského

o velikosti 2+k. k. s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 
panu zaměstnanci MČ Praha 

o (o

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky trvání 
pracovního působení na městské části Praha 6. Výše nájemného bude stanovena v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023, a to ve výši 180 
Kč/m2/měsíc.

9 - R-2331 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu a uzavření nájemních smluv k 
bytům. - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1687/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. 
s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Patočkova

o velikosti 1 + 1 
paní •

Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 30.06.2027. Nájemné bude stanoveno 
v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 9.576 
Kč/měsíc.

B) uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. 
s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Šultysova 

O
B

 
54(o
O 

—o

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky. Nájemné bude stanoveno v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. • ze dne 20.11.2023 ve výši 13.800 
Kč/měsíc.

Stránka 5. z 25



C) uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.R o velikosti 1 + 1 
s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Šultysova M s panem • 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve 
výši 14.760 Kč/měsíc.

10 - R-2337 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 4. "Zásad a podmínek pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou 
výběrového řízení. - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1688/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) pronájem bytu č. • o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, 
Terronská m v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6” část II, hlava L, díl 4. v tomto pořadí: 
1. •, za nájemné 16.700 Kč/měsíc
2. za nájemné 10.100 Kč/měsíc

B) pronájem bytu č. • o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Za 
Hládkovem • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava L, díl 4. v tomto pořadí:
1. •, za nájemné 13.000 Kč/měsíc
2. •, za nájemné 12.600 Kč/měsíc
3. •, za nájemné 12.345 Kč/měsíc
4. za nájemné 12.201 Kč/měsíc
5. za nájemné 12.080 Kč/měsíc

C) pronájem bytu č. D o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, 
Bělohorská mv souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v 
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II, hlava I., díl 4. v tomto 
pořadí:______________
1 za nájemné 30.300 Kč/měsíc
2. •, za nájemné 28.000 Kč/měsíc
3. za nájemné 16.066 Kč/měsíc
4. za nájemné 15.200 Kč/měsíc
5. za nájemné 14.166 Kč/měsíc

Výše uvedené byty zůstávají v souladu s usnesením ZMČ Praha 6 č. 285/16 ze dne 
23.06.2016 ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do správy MČ Praha 6 a nejsou 
předmětem prodeje.

11 - R-2320 - Pronájem volné nebytové jednotky nabízené na úřední desce "do 
odvolání" - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

Stránka 6. z 25



• Usnesení č. RMČ-1689/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu

II. Rozhodla
pronajmout volnou nebytovou jednotku č. 1606/307 (dle PVčást NJ č. 1606/203), ordinace 
s příslušenstvím, o výměře 61,05 m2, 1. NP v Praze 6, Zelená 1606/12 spol. DZ Dent, 
s.r.o., IČ: 09818812. Nájemní smlouva na dobu neurčitou, nájemné ve výši 1.800 
Kč/m2/rok bez DPH.

12 - R-2315 - Pronájem bytu v domě Nad Kajetánkou - profesní důvody. - Mg A. Petr 
Prokop (statutární místo sta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1690/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. • o velikosti 1+1s příslušenstvím, v 
1. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou • s paní • pracovnicí p. o. 
Pečovatelská služba Prahy 6. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a 
to za podmínky trvání pracovního poměru u p. o. Pečovatelská služba Prahy 6. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve 
výši 180 Kč/m2/měsíc

13 - R-2313 - Pronájem bytů v bytovém domě "Nová Ořechovka" - Mg A. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1691/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) pronájem bytu ev. č. • o velikosti 2 + k. k. ve 4. NP bytového domu "Nová 
Ořechovka" v Praze 6, Na Dračkách • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" - část. I., hlava 
III. v platném znění, manželům • Nájemní smlouva bude
uzavřena na dobu určitou v souladu s § 26 "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v 
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném znění. Nájemné bude 
stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze dne 20.11.2023 ve výši 
150 Kč/m2/měsíc.

Stránka 7. z 25



B) pronájem bytu ev. č. • o velikosti 2 + k. k. s příslušenstvím a terasou ve 4. NP 
bytového domu "Nová Ořechovka" v Praze 6, Na Dračkách • v souladu se
"Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské 
části Praha 6" - část. I., hlava III. v platném znění, manželům •

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 26 "Zásad a 
podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v 
platném znění. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/2023 ze dne 20.11.2023 ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

14 - R-2328 - Prodloužení nájemních smluv k bytům. - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1692/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. Do velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 6, Obora Hvězda • paní • 
Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 05.06.2027. Nájemné bude stanoveno 
v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 8.194 
Kč/měsíc.

B) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. Mo velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou Mpaní 
Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 20.06.2027. Nájemné bude stanoveno 
v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 7.116 
Kč/měsíc.

C) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu o velikosti 1 + 1 s 
příslušenstvím, v5.NPdomuv Praze 6, Patočkova • panu • 
Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 13.07.2027. Nájemné bude stanoveno 
v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 6.954
Kč/měsíc.

15 - R-2345 - Uzavření smlouvy o nájmu nemovitých věcí tvořících areál Nádraží 
Bubeneč - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1693/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovitých věcí tvořících areál Nádraží Bubeneč se 
společností stanice s.r.o., IČ:10792619, se sídlem: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 
Praha 6, a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Stránka 8. z 25



Stránka 9. z 25 
 
 

 

16 - R-2219 - Uzavření Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě na akci Rekonstrukce 
výtahových kabin a modernizace elektroinstalace společných prostor v byt. domě 
nám. Svobody 728/1. - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1694/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
 důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení. 
  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě se společností SNEO, a.s. na provádění 
inženýrské činnosti na akci Rekonstrukce výtahových kabin a modernizace 
elektroinstalace společných prostor v byt. domě nám. Svobody 728/1. 
  

 

 

17 - R-2301 - Dodatek č. 5 ke smlouvě č. S-728/2021/OSM o správě a údržbě 
nemovitých věcí - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 
 Usnesení č. RMČ-1695/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 5 k dílčí příkazní smlouvě č. S-728/2021/OSM se společností SNEO, 
a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  

  
 

18 - R-2359 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volných bytů č. 
102, 506, 510, 604 a 607, Dům s pečovatelskou službou Šlejnická 2593/5, Praha 6 
(VŘ/7/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1696/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka BROS 

BAU s.r.o., IČO: 27413063, Hrdlořezská 32/3, 190 00  Praha 9 - Hrdlořezy, s 
nabídkovou cenou 304.782,51 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 



Stránka 10. z 25 
 
 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů č. 102, 506, 510, 604 a 607, 
Dům s pečovatelskou službou Šlejnická 2593/5, Praha 6 (VŘ/7/2024) s vybraným 
zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volných bytů č. 102, 506, 510, 604 a 607, Dům s 
pečovatelskou službou Šlejnická 2593/5, Praha 6 (VŘ/7/2024) se zhotovitelem BROS 
BAU s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou 
zprávou tohoto usnesení. 
  

 

19 - R-2353 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 4 
(dveře č. 2), Rooseveltova 618/26, Praha 6 (VŘ/22/2024) 
 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 
 Usnesení č. RMČ-1697/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky 

účastníka STAFIX s.r.o., IČO: 19356510, Na Ladech 1507, 252 42  Jesenice - Horní 
Jirčany, s nabídkovou cenou 726.586,53 Kč bez DPH (k uvedené částce bude 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s 
hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 4 (dveře č. 2), 
Rooseveltova 618/26, Praha 6 (VŘ/22/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu 
II. tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 4 (dveře č. 2), Rooseveltova 
618/26, Praha 6 (VŘ/22/2024) se zhotovitelem STAFIX s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  

 

20 - R-2278 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 
10, Bělohorská 1650/98, Praha 6 (VŘ/21/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1698/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky 

účastníka STAFIX s.r.o., IČO: 19356510, Na Ladech 1507, 252 42  Jesenice - Horní 
Jirčany, s nabídkovou cenou 562.663,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude 



připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s 
hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení).

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 10, Bělohorská 1650/98, 
Praha 6 (VŘ/21/2024) s vybraným zhotovitelem dle od st. 1 bodu II. tohoto usnesení.

III. Schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 10, Bělohorská 1650/98, Praha 6 
(VŘ/21/2024) se zhotovitelem STAFIX s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, 
vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení.

21 - R-2273 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na části 
pozemku pare, č. 4379/3 k. ú. Dejvice v rámci stavby: „TOP REZIDENCE Jenerálka, 
etapa 1 “ se společností SUPERMARINE, s. r. o. - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1699/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na části pozemku pare. č. 
4379/3 k. ú. Dejvice na umístění stavebního objektu SO 4. 02 stoka dešťové kanalizace, 
SO 4. 02 přípojky dešťové kanalizace, SO 5. 01 vodovodní řad, SO 4. 01 řad splaškové 
kanalizace, se společností SUPERMARINE, s. r. o., IČ: 08062773 a to na dobu neurčitou 
za celkovou úhradu 890 Kč/m2 + DPH, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

22 - R-2347 - Odkoupení pozemků pare, č. 871/2, pare, č. 872/5 a pare, č. 874 v k. ú. 
Břevnov - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1700/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit odkoupení pozemků pare. č. 871/2, ostatní plocha, o výměře 3 m2, pare. č. 872/5, 
ostatní plocha, o výměře 30 m2 a pare. č. 874, ostatní plocha, o výměře 604 m2 vše v k. ú. 
Břevnov od vlastníka pozemků zapsaného na LV č. • pro k. ú . Břevnov za kupní cenu 
6.370.000 Kč bez DPH

23 - R-2332 - Odkoupení pozemků pare, č. 1739/13, 1739/16, 1739/29 v k. ú. Ruzyně - 
Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

Stránka 11. z 25



• Usnesení č. RMČ-1701/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit odkoupení pozemků pare. č. 1739/13, ostatní plocha, o výměře 38 m2, pare. č. 
1739/16, ostatní plocha, o výměře 37 m2 a pare. č. 1739/29, ostatní plocha, o výměře 37 
m2 vše v k. ú. Ruzyně od společnosti PREdi stři buče, a.s., IČ: 27376516, se sídlem Praha 
5, Svornosti 3199/19a, PSČ 15000, za kupní cenu 481.600 Kč bez DPH

24 - R-2291 - Prodej pozemků pare, č. 1223/2 a pare, č. 1223/3 k. ú. Dejvice
- MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1702/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit prodej pozemků pare. č. 1223/2, ostatní plocha, o výměře 12 m2 a pare. č. 
1223/3, zahrada, o výměře 8 m2v k. ú. Dejvice vlastníkovi sousedního pozemku pare. č. 
1222/1 k. ú. Dejvice zapsanému na LV č.Epro k. ú. Dejvice za kupní cenu 298 200,- 
Kč bez DPH

25 - R-2030 - Stanovení platu ředitelce Mateřské školy Volavkova - Ing. Mariana 
Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1703/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně neveřejné přílohy

II. Stanovuje
plat Mgr. Radce Smékalové, DiS., ředitelce Mateřské školy Volavkova, Volavkova 1877/7, 
Břevnov, 162 00 Praha 6, IČO: 70920761, s účinností od 1. července 2024 ve výši 
neveřejné přílohy

26 - R-2323 - Aktualizace dokumentů organizační složky Dětská skupina Sluníčko - 
Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1704/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
Stránka 12. z 25



- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
Aktualizované dokumenty organizační složky Dětská skupina Sluníčko:
1. Ceník
2. Vnitřní pravidla
3. Vnitřní platový předpis

27 - R-1289 - Záměr poskytnutí ubytování v ubytovně pro pedagogy
v ulici José Martího 240 - 242 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1705/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně 3 příloh

II. Souhlasí
s doporučením Komise pro výchovu a vzdělávání na obsazení ubytovny pro pracovníky ve 
školství: _
a) učitelem • v ubytovně v ulici José Martího 240 - 242, Praha 6 - 
Veleslavín na dobu určitou do 31.08.2025,

|v ubytovně v ulici José Martího 240 - 242, Praha 6b) učitelkou
- Veleslavín na dobu určitou do 31.08.2025,

v ubytovně v ulici José Martího 240 - 242, Prahac) učitelkou
6 - Veleslavín na dobu určitou do 31.08.2025.

28 - R-2317 - Souhlas s účastí v programu "DOBRÉ SOUSEDSTVÍ" vyhlášeném 
společností Letiště Praha, a.s.” - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1706/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s podáním žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na "Program zdravého stravování 
aneb Šestkové děti vědí, co jed" v rámci vyhlášeného grantového programu "DOBRÉ 
SOUSEDSTVÍ" Letištěm Praha, a.s.

29 - R-2360 - Oznámení OZŘ ■ ZŠ Dědina - nástavba - projektová a inženýrská 
činnost (VZ/11/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1707/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)
Stránka 13. z 25



I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
zahájení nadlimitní veřejné zakázky na služby na akci ZŠ Dědina - nástavba - projektová a 
inženýrská činnost (VZ/1 1/2024), zadávanou v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen 
ZZVZ) a zveřejnění na profilu zadavatele.

III. Jmenuje
komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník):
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek
2. M - Mgr. Ondřej Dušek
3. Mgr. Ing, Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín
4. • _ Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D.
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise).

30 - R-2325 - Souhlas s podáním žádosti o dotaci na projekt "Učíme se česky, hezky, 
hezky, hezky" na ZS Marjánka - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1708/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO(OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s podáním žádosti o dotaci "Učíme se česky, hezky, hezky, hezky" na ZŠ Marjánka

31 - R-2334 - Poskytnutí účelového provozního příspěvku z dotačního programu 
KOMUNITNÍ PROGRAMY VE ŠKOLÁCH 2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1709/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- přílohu s přehledem žádostí a návrhy výše dotace

II. Souhlasí

Stránka 14. z 25



S poskytnutím účelového provozního příspěvku v celkové výši 1 298 900 Kč 
zřizovaným základním a matérským školám z dotačního programu KOMUNITNÍ 
PROGRAMY VE ŠKOLÁCH 2024 dle návrhů Komise pro výchovu a vzdělávání 
RMČ z přílohy tohoto usnesení

32 - R-2324 - Pověření radního pro dopravu Ondřeje Matěje Hrubeše k vyjednávání o 
dopravních tématech se Středočeským krajem a jeho jednotlivými obcemi - Ondřej 
Matěj Hrubeš (radní)

• Usnesení č. RMČ-1710/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (Chybí MUDr. 
Hošek)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Pověřuje
radního pro dopravu Ondřeje Matěje Hrubeše, aby jménem MČ Praha Sjednal se 
Středočeským krajem a jednotlivými obcemi Středočeského kraje o dopravě a 
plánovaných dopravních opatřeních a projektech, které mohou ovlivnit dopravní situaci na 
území Prahy 6.

III. Podporuje
záměr Středočeského kraje stavět tramvajovou trať do Velkých Přílep

IV. Pověřuje
radního pro dopravu Ondřeje Matěje Hrubeše, aby jménem MČ Praha Sjednal o záměru 
Středočeského kraje stavět tramvajovou trať do Velkých Přílep.

33 - R-2296 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy - 
Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1711/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO(OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům:
a) GOSTIWAR z.s., sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČO: 26576708 , na 
projekt Výstava Jakuba Myslína v prostorách bývalého Libockého hřbitova 1.6. 2024, 
15.00 hod. ve výši 3.000 Kč.
b) Cellování, z.s., sídlem Bavlnářská 566, 513 01 Semily, IČO: 06076556, na 
projekt Letní violoncellové kurzy 2024 ve výši 5.000 Kč.
c) Mbytem m 169 00 Praha 6, dat. nar.: •, 
na projekt Pravidla hry ve výši 5.000 Kč.

Stránka 15. z 25



Stránka 16. z 25 
 
 

  
 

34 - R-2261 - Vyhlášení dotačního programu Šestka kulturní I. – 2025 - Mgr. Jan 

Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1712/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit vyhlášení dotačního programu Šestka kulturní I. – 2025. 

  
 

35 - R-2258 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka 
kulturní II. – 2024 - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1713/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  
- s návrhy Komise pro kulturu RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v rámci 
dotačního programu Šestka kulturní II. – 2024 ve výši 2.000.000 Kč na realizaci aktivit 

dle přílohy tohoto usnesení. 
  

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
- schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Šestka kulturní II. – 

2024 ve výši 2.000.000 Kč na realizaci aktivit dle přílohy tohoto usnesení. 
  

 

36 - R-2333 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 
jednorázových sportovních a volnočasových aktivit Šestce II. 2024 - Mgr. Jan Lacina 

(radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1714/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  
s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových aktivit 
Šestce II. ve výši 936 400 Kč dle přílohy tohoto usnesení 
 

 
  

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  



schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 
jednorázových sportovních a volnočasových aktivit Šestce II. ve výši 936 400 Kč dle 
přílohy tohoto usnesení

37 - R-2288 - Zajištění objednávky technické a umělecké produkce na kulturní akci 
Opera v Šárce 2024 v přírodním divadle v Šárce - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1715/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s vystavením objednávky na zajištění představení Opera v Šárce pro subjekty:
a) MČ 41850475, • Praha 6 - kompletní umělecké 
zabezpečení akce ve výši 650 000 Kč,
b) ePRODUCTION s.r.o., IČ 24843423, Čistovická 1700/62, Praha 6 - kompletní technické 
a produkční zajištění akce ve výši 1 248 212 Kč včetně DPH.

38 - R-2326 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora 
soutěží a běhů na Šestce II. - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1716/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce II. ve výši 713 100 Kč dle 
přílohy tohoto usnesení

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora soutěží a 
běhů na Šestce II. ve výši 713 100 Kč dle přílohy tohoto usnesení

39 - R-2356 - Poskytnutí darů a dotací v oblasti sportu a volného času mimo 
vyhlášené dotační programy - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1717/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
- uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 

Stránka 17. z 25



- Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha, se sídlem U Vojtěšky č.ev. 11, Břevnov, 162 00 
Praha, IČ: 26675013 na projekt Memoriál Luboše Tom íčka ve výši 150 000 Kč______  
- bytem Šumberova •, 162 00 Praha 6, dat nar. • na 
projekt Účast na Mistrovství světa dorostu v lukostřelbě ve výši 25 000 Kč
a
uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjekty:
- What The Hill s.r.o. se sídlem K Červenému vrchu 678/1, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 
06414915 na projekt Workshop bezpečně na elektrokole ve výši 1 000 Kč
- Český deaflympijský výbor, z.s. se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha, 
IČ: 45246688 na projekt 90. výročí Českého deaflympijského výboru včetně ocenění 
nejlepších sportovců ve výši 5 000 Kč
- Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha se sídlem U vojenské 
nemocnice 1200/1, 162 00, Praha 6 - Břevnov, IČ: 61383082 na projekt Dobro na 
Ladronce ve výši 9 500 Kč

40 - R-2348 - Uzavření smlouvy o zajištění realizace společenské akce pod názvem:
Ladronkafest 2024 - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1718/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o zajištění realizace společenské akce pod názvem: 
Ladronkafest 2024 se společností Klub Art 4 People z.s., Hartigova 2501/248, Žižkov, 
13000 Praha 3, IČ:05872413

41 - R-1972 - Veřejná zakázka na služby" Projekční a inženýrské činnosti: Bytové 
domy a mateřská škola Rakovnická v Ruzyni, Praha 6" - odeslání výzvy k jednání v 
jednacím řízení bez uveřejnění - Ing. Jiří Lála (uvolněný člen ZMČ - pověřenec)

• Usnesení č. RMČ-1719/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (Chybí MUDr. 
Hošek)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
odeslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění navazujícím na soutěž o návrh 
dle ust. § 65 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen "zákon") na veřejnou zakázku na služby "Projekční a inženýrské činnosti: 
Bytové domy a mateřská škola Rakovnická v Ruzyni, Praha 6".
Výzva bude adresována soutěžnímu týmu: A.D.N.S. architekti s.r.o., Praha 1, Na Příkopě 
12/853, PSČ 11000, IČO 27251128
Kontaktní osoba: Ing. arch. Petr Dvořák

Stránka 18. z 25



III. Jmenuje
komisi pro posouzení a projednání nabídky s účastníkem v jednacím řízení bez uveřejnění 
ve složení:
ČLEN
Ing. Jiří Lála
Mgr. Barbora Srp
Ing. Jan Holický, MBA
Ing. Jaroslava Ješinová

NÁHRADNÍK
Ing. Václav Kožený Ph.D., MBA 
Mgr. Bc. Michal Čvančara, Dis. 
Mgr. Lukáš Kos, MBA
Ing. Petra Zemanová

(zást. z řad veřejnosti) 
• advokát 
(tajemník komise)

(náhradník zást. z řad veřejnosti)

(náhradník tajemníka komise)

42 - R-2297 - Nominace Vysokoškolského kampusu v Dejvicích na Cenu Opera 
Pragensia 2024 v rámci výstavy architektury ARCHITECTURE WEEK 2024 - Mgr. 
Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1720/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Souhlasí
s výběrem čtyř nominací MČ Praha 6 na Cenu Opera Pragensia 2024 :
- Vila Dr. Múllera (Loosova vila)
- Rekonstrukce nádraží Bubeneč na STANICI 6
- Areál volného času Ladronka
- Vysokoškolský kam pus v Dejvicích

III. Schvaluje
výběr nositele Ceny Opera Pragensia 2024 - Vysokoškolský kampus v Dejvicích

43 - R-2037 - Volba přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta)

• Usnesení č. RMČ-1721/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh
- žádost předsedy Obvodního soudu pro Prahu 6 o zvolení přísedící (viz příloha č. 1)

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
zvolit přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 na čtyřleté funkční období
- paními.

Stránka 19. z 25



Stránka 20. z 25 
 
 

44 - R-2298 - Přidělení programové dotace na podporu obnovy památkově 
významného objektu či souboru na rok 2024 "Památková dotace"  - Mgr. Jakub 

Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1722/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Souhlasí  
s návrhem Komise - pracovní skupiny pro památkovou péči na přidělení finančních 
prostředků v rámci dotačního programu na podporu obnovy památkově významného 
objektu či souboru na rok 2024 "Památková dotace" ve výši 750.000 Kč dle důvodové 
zprávy tohoto usnesení 
  

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu na podporu obnovy 
památkově významného objektu či souboru na rok 2024 "Památková dotace" ve výši 
750.000 Kč dle důvodové zprávy tohoto usnesení 
  
 

 

45 - R-2306 - Uzavření Smlouvy o spolupráci s Velvyslanectvím Irácké republiky - 

Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1723/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci, dle Přílohy č. 1 s Velvyslanectvím Irácké 
republiky, sídlem Na Marně 607/3a, Praha 6, na dobu určitou 

  
 

46 - R-2307 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ 
Praha 6  - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 
 Usnesení č. RMČ-1724/24 bylo schváleno hlasováním: +8  -0 z0 (Chybí MUDr. 

Hošek) 
 

I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 

- žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1 a 2 

  

II. Souhlasí  
s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 

  



III. Doporučuje Zastupitelstvu MC Praha 6
prodloužit termíny splnění úkolů uložených usneseními ZMČ Praha 6 dle přílohy č. 2

47 - R-2311 - Pracovní cesta s řediteli MŠ do Bayreuthu - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1725/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pracovní cestu místostarostky Mariany Čapkové s řediteli mateřských škol do Bayreuthu, v 
termínu 19. září 2024

48 - R-2339 - Návrh na udělení čestných občanství městské části Praha 6 a Cen 
městské části Praha 6 pro rok 2024 - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1726/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (Chybí MUDr. 
Hošek)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
udělit jako projev úcty a ocenění:
čestné občanství městské části Praha 6:

Cenu městské části Praha 6:

• komunitním centrům v Praze 6

49 - R-2305 - Změna statutu sociálního fondu zaměstnavatele - Ing. Jan Holický, MBA 
(tajemník)

• Usnesení č. RMČ-1727/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 20

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- usnesení Rady městské části Praha 6 č. RMČ-1224/23 ze dne 15.12.2023

Stránka 21. z 25



Stránka 22. z 25 
 
 

  

II. Schvaluje  

změnu statutu sociálního fondu zaměstnavatele, který je uvedený v příloze č. 1 tohoto 
usnesení, 
s účinností od 01.07.2024 

  

III. Pověřuje  
tajemníka ÚMČ k rozhodování o použití prostředků sociálního fondu zaměstnavatele ke 
konkrétnímu účelu v souladu s tímto statutem sociálního fondu zaměstnavatele, který je 
uveden v příloze č. 1 

  
 

50 - R-2336 - Dodatek č. 6 ke smlouvě č. S-338/2015/OSL o zajištění správy budovy - 

Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 
 Usnesení č. RMČ-1728/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č. S-338/2015/OSL se společností SNEO, a.s. dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

  
51 - R-2350 - Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o bezúplatném užívání nebytových 
prostor s ÚVN  - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1729/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o bezúplatném užívání nebytových prostor s 
příspěvkovou organizací Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice 
Praha, se sídlem U Vojenské nemocnice 1200/1, 169 02 Praha 6, IČO: 61383082 viz 
příloha č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 

52 - R-2318 - Organizační opatření Úřadu městské části Praha 6 - Ing. Jan Holický, 
MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1730/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  



Stránka 23. z 25 
 
 

II. Schvaluje  

1. s účinností od 01.07.2024 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha v tomto rozsahu: 

 Kancelář tajemníka (0100) dle přílohy č. 1 
 Odbor výstavby (0900) dle přílohy č. 2.1 a 2.2 

 Odbor dopravy a životního prostředí (1200) dle přílohy č. 3.1 a 3.2 
 Odbor přestupkového řízení (1900) dle přílohy č. 4.1 a 4.2 

 Odbor správních agend (2000) dle přílohy č. 5 
 Odbor rozvoje a investic (2100) dle přílohy č. 6.1 a 6.2 

2. s účinností od 01.09.2024 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha v tomto rozsahu: 

 Kancelář tajemníka (0100) dle přílohy č. 7.1 a 7.2 

  
 

53 - R-2366 - Pověření řízením Odboru správy majetku ÚMČ Praha 6 - Ing. Jan 

Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1731/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  

 

I. Bere na vědomí  
-  rezignaci vedoucí OSM Ing. Gabriely Lacinové na funkci vedoucí Odboru správy majetku 
ÚMČ Praha 6 ke dni 31.05.2024 

  

  

II. Pověřuje  
- s účinností od 03.06.2024 vedoucího Odboru Kanceláře tajemníka ÚMČ  Praha 6 Ing. 
Martina Pawingera řízením Odboru správy majetku ÚMČ Praha 6 v plném rozsahu až 
do jmenování nové/ho vedoucí/ho Odboru správy majetku ÚMČ Praha 6 

  
 

 
 

54 - R-2362 - Uzavření 2 kupních smluv na nákup 2 ks osobních automobilů - Ing. 

Jan Holický, MBA (tajemník) 
 
 Usnesení č. RMČ-1732/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh  

  

II. Schvaluje  

uzavření 2 kupních smluv na nákup 2 ks osobních automobilů značky Škoda se 
společností Přerost a Švorc - auto, s.r.o., se sídlem Veleslavínská 48/39, 162 00 Praha 6, 
IČO: 63073188, viz příloha č. 3 

  
 

55 - R-2292 - Stanovení programu 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6   - Mgr. 

Jakub Stárek (starosta) 



Stránka 24. z 25 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-1733/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (Chybí PhDr. 

Palacký) 
 

I. Bere na vědomí  
ústní důvodovou zprávu 

  

II. Stanovuje  

program 13. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí dne 
24.06.2024 od 10:00 hod. do zasedací místnosti 6. patro, Úřadu MČ  Praha 6 dle 

přílohy tohoto usnesení   

  

 
 

 

56 - R-2343 - Poskytnutí dotace společnosti Nesedím, sousedím z.s. (Revitalizace 
hřiště Na Křídle) - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 
 Usnesení č. RMČ-1734/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 183.500,- Kč společnosti Nesedím, 
sousedím z.s. (se sídlem Na Petynce 396/35, 160 00 Praha 6, IČ: 05154545) na projekt 
„Revitalizace hřiště Na Křídle“ 
 

 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: 
 

a) Písemnou informaci k pracovní cestě do Poreče - Dan Grada (29. 4. - 1. 5. 
2024) - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 

 
b) Písemnou informaci k pracovní cestě do Poreče -  Vinistra (7. - 12. 5. 2024) - 

Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

c) Písemnou informaci k pracovní cestě ředitelů ZŠ do Portugalska - Ing. Mariana 

Čapková, MBA (místostarostka) 
 
 

 

 
 

 

 

 

V Praze dne  03.06.2024    

Zápis elektronicky podepsali: Mgr. J. Stárek 

          Ing. Z. Hlinský 

  



Stránka 25. z 25 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


